
 

1 
 

 
 

 
 
 

Latvijas Slēpošanas savienības (LSS) 
Distanču slēpošanas darba grupas sanāksmes 

PROTOKOLS Nr. CC/2013/4 
 

2013. gada 8. aprīlī plkst. 10:20 

Olimpiskajā sporta centrā (LSS biroja telpās) 

Grostonas ielā 6b - 414. kab., Rīgā 

 

 

Piedalās:     Inga Dauškane   Ilze Cekule 

 Dainis Vuškāns   Andis Puida (ieradās 12.10) 

 Jēkabs Nākums (ieradās 10:45)  

 

LSS ģenerālsekretārs:  Agris Raugulis 

Pieaicinātie:  Arvīds Pīpkalējs (līdz 13:15) 

Sēdes vadītājs:   Vairis Brīze (ieradās 10:20) 

Protokolē:    Laura Šķibuste 

 

Darba kārtība 

 

1 Par LSS Distanču slēpošanas darba grupas sanāksmes protokola 

Nr. CC/2013/3 apstiprināšanu 

V. Brīze 

2 Par distanču slēpošanas darba grupas nolikuma apstiprināšanu V. Brīze 

3 Par A. Liepiņa iesniegumu par diskvalifikāciju Latvijas 

Čempionāta 2. posma sacensībās Vietalvā 

J. Nākums 

4 Par distanču slēpošanas izlases 2013./2014. gada sezonas plāniem 

un tāmēm 

J. Nākums 

5 Par 2013./2014. gada sezonas izlases formu pasūtīšanu I. Dauškane 

6 FIS finansējuma izmantošanas atskaite 2012./2013. gada sezonā I. Dauškane 

7 Par Vietalvas sacensībām (atkārtoti) A. Puida 

8 Par V. Šmugā iesniegumu V. Brīze 

9 Par distanču slēpošanas klubu un sporta skolu maiņas kārtību V. Brīze 

10 Latvijas Olimpiskās vienības (LOV) finansējuma sastāvs J. Nākums 

11 Mācību treniņu nometnes jauniešiem D. Vuškāns 

12 Dažādi (Sadarbība ar „Sportpunkts” – I. Dauškane)  

 



 

2 
 

1. Izteicās: V. Brīze 

NOLEMJ: 

1.1. apstiprināt LSS Distanču slēpošanas darba grupas sanāksmes protokolu Nr. 

CC/2013/3. 

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

2. Izteicās: V. Brīze 

NOLEMJ: 

2.1. Apstiprināt LSS Distanču slēpošanas darba grupas darbības nolikumu. 

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

Ņemot vērā, ka izlases galvenais treneris Jēkabs Nākums vēl nav ieradies, darba grupa 

vienojas darba kārtības 3. jautājumu skatīt kopā ar 7. jautājumu. Tāpat vienojas pārcelt 4. 

jautājumu skatīšanai vēlāk, kad būs ieradies izlases treneris J. Nākums.  

 

5. Izteicās: I. Dauškane, V. Brīze, I. Cekule, D. Vuškans 

NOLEMJ: 

5.1. par FANS sponsorēto (atbalsta) summu Ls 7500,00 iegādāties distanču slēpošanas 

pieaugušo izlasei (10 personām) sekojošu mīksto inventāru Ls 7358,60 apmērā: 

Rossignol cepure „L3 XC World Cup” Ls 21,05/gab., Rossignol cepure „L3 XC Race” 

Ls 18,27/gab., Rossignol „XC Racer” cimdi Ls 31,62/gab., Rossignol cimdi „XC Xium 

Glove” Ls 30,21/gab., Rossignol iesildīšanās jaka „Pro Team Jkt” Ls 108,93/gab., 

Rossignol iesildīšanās bikses „Premium Softshell Pant” Ls 132,83/gab., Catmandoo 

formas jaka Ls 139,00/gab., Catmandoo formas bikses Ls 109,00/gab., Catmandoo 

cepure Ls 17,95/gab., Rossignol starta augšdaļa Ls 67,00/gab., Rossignol starta 

apakšdaļa Ls 60,00/gab. 

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

6. Izteicās: V. Brīze, I. Dauškane, I. Cekule, J. Nākums, D. Vuškāns, A. Raugulis 

NOLEMJ: 

6.1. lūgt I. Dauškānei izveidot visas atskaites pārskatāmākas; 

6.2. lūgt I. Dauškānei sadalīt un attiecināt distanču slēpošanas izlases izdevumus uz 

konkrētiem sportistiem; 

6.3. noteikt, ka par 2012./2013. gada sezonas beigām uzskatāms 2013. gada 1. maijs, 

bet par 2013./2013. gada sezonas sākumu uzskatīt 2013. gada 1. jūliju; 

6.4. noteikt, ka termiņš izlases sportistiem izdevumus apliecinošu čeku iesniegšanai, ir 

2013. gada 6. maijs (ieskaitot). 

Par Pret Atturas 

4 0 0 

 

3. un 7. izteicās: A. Puida, V. Brīze, J. Nākums, A. Pīpkalējs, I. Cekule, D. Vuškāns 

NOLEMJ: 

7.1. P. Ribakova iesniegumu pieņemt zināšanai; 



 

3 
 

7.2. atstāt nemainītu lēmumu par A. Liepiņa diskvalifikāciju Latvijas Čempionāta 2. 

posma sacensībās „Mailēs” Vietalvā; 

7.3. atstāt nemainītus 2013. gada 4. marta distanču slēpošanas darba grupas 

sanāksmes lēmumus Nr. 3.1. (Vecuma grupās V12 un S14 Latvijas Čempionāta 2. 

posma rezultātus pieņemt zināšanai, taču neiekļaut Latvijas ranga, kā arī komandu 

ranga aprēķinā) un 3.2. (Vecuma grupās V12 un S14 Latvijas rangu aprēķināt no 3 

labākajiem Latvijas čempionāta startiem); 

7.4.  līdz nākamajai sapulcei iesniegt ieteikumus Latvijas Čempionāta sacensību 

rīkošanas standartiem, kas sākot ar nākamo sezonu būtu saistoši visiem LČ posmu 

rīkotājiem.  

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 

Darba grupa uzskata, ka darba kārtības 8. jautājums „Par V. Šmugā iesniegumu” saistīts 

ar 9. jautājumu „Par distanču slēpošanas klubu un sporta skolu maiņas kārtību”, tādēļ 

vienojas skatīt šos jautājumus kopā. 

 

8. un 9. Izteicās: V Brīze, I. Cekule, A. Raugulis, A. Puida, J. Nākums 

NOLEMJ: 

8.1. V. Šmugā iesniegumu pieņemt zināšanai; 

8.2. noteikt laika posmu no 1. septembra līdz 1. oktobrim sportistu klubu vai sporta 

skolu maiņai; 

8.3. noteikt, ka katrs gadījums, kurā sportists vēlas mainīt klubu vai sporta skolu 

ārpus šīs darba grupas sanāksmes lēmumā Nr. 8.2. noteiktā laika perioda (1. 

septembris līdz 1. oktobris), izskatāms individuāli; 

8.4. uz nākamo distanču slēpošanas darba grupas sapulci 2013. gada 7. maijā 

sagatavot priekšlikumus nolikumam par sportistu klubu un sporta skolu maiņu. 

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 

4. Izteicās: V. Brīze, I. Cekule, A. Puida, J. Nākums 

NOLEMJ: 

4.1. lūgt J. Nākumam un I. Dauškanei uz nākamo distanču slēpošanas darba grupas 

sanāksmi 2013. gada 7. maijā sastādīt vienošanos nākamajai sezonai ar izlases 

sportistiem, kā arī provizorisko izlases aktivitāšu plānu un tāmi naudas izteiksmē; 

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 

10. Izteicās: A. Raugulis, I. Dauškane, I. Cekule 

NOLEMJ: 

10.1. pieņemt zināšanai sportistu sarakstu, kas kā kandidāti programmai „Soči 2014” 

iesniegts LOV; 

10.2. lemt par izmaiņām LOV sarakstā pēc tam, kad saņemtas atbildes no sportistiem 

par dalību izlasē 2013./2014. gada sezonā.  

Par Pret Atturas 

5 0 0 



 

4 
 

 

11. Izteicās: V. Brīze 

NOLEMJ: 

11.1. atlikt jautājuma par mācību treniņu nometnēm jauniešiem izskatīšanu līdz 

nākamajai distanču slēpošanas darba grupas sanāksmei 2013. gada 7. maijā, kad būs 

sastādīts budžeta plāns.  

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 

12. Izteicās: I. Dauškane, A. Puida 

 

 

LSS distanču slēpošanas  

Darba grupas locekle       Inga Dauškane 

 

 

LSS distanču slēpošanas  

Darba grupas locekle        Ilze Cekule 

 

 

LSS distanču slēpošanas  

Darba grupas loceklis       Dainis Vuškāns 

 

 

LSS distanču slēpošanas  

Darba grupas loceklis       Andis Puida 
 
 
LSS distanču slēpošanas izlases 

Galvenais treneris        Jēkabs Nākums 

 

 

 

LSS Prezidents, sēdes vadītājs      Vairis Brīze 

 

 

 

Protokolēja           Laura Šķibuste 

 


